
Lázeňská léčebna Mánes *** Křižíkova 13, 360 01 Karlovy Vary
recepce: + 420 353 334 111 | rezervace: + 420 353 334 221 | info@manes-spa.cz | www.manes.spa.cz

Ceník pro pobyt doprovodu dětského paCienta

CENÍK DOPLATKŮ PŘI SCHVÁLENÉM PRŮVODCI  PRO LÁZEŇSKÝ POBYT DĚTÍ S DOPROVODEM 

1. 1. – 28. 2.
1. 11. – 31. 12.

1. 3. – 31. 5.
1. 10. – 31. 10.

1. 6. – 30. 9.

Lázeňský dům EDEN I. pokoj / noc pokoj / noc pokoj / noc

Ubytovací kategorie A 
sociální zařízení součástí pokoje, standardní vybavení

– 100 Kč 160 Kč

CENÍK DOPLATKŮ PŘI NESCHVÁLENÉM PRŮVODCI  PRO LÁZEŇSKÝ POBYT DĚTÍ S DOPROVODEM 

"samoplátecký doprovod“ 1. 1. – 28. 2.
1. 11. – 31. 12.

1. 3. – 31. 5.
1. 10. – 31. 10.

1. 6. – 30. 9.

Lázeňský dům EDEN I. pokoj / noc pokoj / noc pokoj / noc

Ubytovací kategorie A 
sociální zařízení součástí pokoje, standardní vybavení

– 605 Kč 665 Kč

NEZAHRNUTÉ POPLATKY     

lázeňský poplatek 21,- Kč / noc

plná penze 250,- Kč / den

Příplatek dietní stravy pro doprovodnou osobu

Bezmléčná, bezlepková nebo diabetická 90,- Kč /den

Jiná nespecifikovaná 180,- Kč / den

Příplatek dietní stravy pro dítě v léčbě bez lékařského dokladu 
(schvaluje vedoucí lékař)

Bezmléčná, bezlepková nebo diabetická 60,- Kč /den

Jiná nespecifikovaná 120,- Kč / den

Ostatní

Poplatek za rezervaci termínu lázeňské léčby 800,- Kč 

Storno poplatek za neobsazené lůžko 500,- Kč 

Uvedené ceny jsou za osobu / noc v Kč a zahrnují: Wi-Fi na pokojích nebo veřejných prostorech lázní, DPH a městský 
poplatek. V případě zavedení nových zákonných poplatků během doby platnosti, budou tyto poplatky připočítány ke 
smluvní ceně. Změny v cenách jsou vyhrazeny.


